Site Internet : http://mobile.free.fr

Service abonné au 3244 (appels inclus dans votre forfait)
Horaires sur http://mobile.free.fr/contact.html

Offre Forfait mobile Free MALLIEN CLARA
Numéro de ligne : 0681548594 13 RUE GANDON
Identifiant : 26814730 75013 PARIS

e Facture n° 1110932645 du 5 juillet 2019

Total de la facture HT 13.96 €
TVA [20.00%] 1.74 €
TVA [5.5%)] 0.29 €
Somme a payer TTC* 15.99 €

*Cette somme sera prélevée sur votre compte le 09-07-2019.

Fin d’engagement : sans engagement.

Les sommes étant arrondies, le total des sommes unitaires peut différer du montant total prélevé.

Sans escompte. En cas de retard de paiement, application, pour les professionnels uniqguement, d’un taux égal a trois fois le taux d’'intérét Iégal
calculé sur le montant des sommes dues TTC a compter du 1°" jour de retard suivant la date limite de paiement portée sur la facture et d’une
indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €.

Info Free : modification de la clause sur la pénalité en cas de défaut de paiement. A compter du 04 juillet 2019 : application d’'une pénalité égale
a un euro par jour de retard dans la limite de 7,50 euros par facture. Vous pouvez résilier votre abonnement a tout moment sans frais.

Pour vous informer sur nos tarifs ou pour toute question concernant votre facture, vous pouvez contacter notre service abonné dont les coor-
données figurent ci-dessus ou écrire a Free Forfait Mobile — 75371 Paris Cedex 08. En cas de réclamation : Free Forfait Mobile — 75371 Paris
Cedex 08. Si vous n’étes pas satisfait de la réponse du Service Abonné : Service National Consommateur — 75371 Paris Cedex 08
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e Détails de votre facture

» Services de Free (Total : 15.99€ TTC)

Abonnements, forfaits et options du 05-07 au 04-08
Abonnement “Forfait mobile Free” du 05-07-2019 au 04-08-2019

Remise abonné Freebox

Communications du 05-06 au 04-07
Communications incluses :

Data depuis I'étranger

Appels voix depuis la France métropolitaine
Appels voix depuis I'étranger

SMS depuis la France métropolitaine

MMS depuis la France métropolitaine

Data depuis la France métropolitaine

Autres services et produits du 05-06 au 04-07
Option Livre numérique Youboox

Remise de couplage Youboox, part option Livre
Remise de couplage Youboox, part forfait
Promotion option Livre numérique

Quantité

3.496 Gio
1h26 min 04 s
1 min 07 s

11

2

13.680 Gio

Coliten € TTC (HT)
19.99 (16.66)
-4.00 (-3.33)

Colut en € TTC (HT)

0.00 (0.00)
0.00 (0.00)
0.00 (0.00)
0.00 (0.00)
0.00 (0.00)
0.00 (0.00)

Coliten € TTC (HT)
9.99 (9.47)

-3.46 (-3.28)

-5.54 (-4.62)

-0.99 (-0.94)
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» Services de Free — Communications

98 VOS CONSOMMATIONS VOIX DETAILLEES

Date et heure

Origine

Destination

Durée

Colten €

07-06-2019 21:54:06
09-06-2019 11:19:08
09-06-2019 13:58:51
10-06-2019 12:40:04
11-06-2019 09:10:20
11-06-2019 09:11:00
11-06-2019 09:31:20
11-06-2019 09:35:28
11-06-2019 09:49:47
11-06-2019 10:22:46
11-06-2019 10:38:11
11-06-2019 11:29:51
11-06-2019 17:30:18
12-06-2019 10:34:29
12-06-2019 10:52:34
14-06-2019 17:42:46
16-06-2019 12:09:18
16-06-2019 12:14:09
20-06-2019 21:13:20
22-06-2019 10:11:34
22-06-2019 15:50:42
27-06-2019 16:24:06
28-06-2019 18:37:38
29-06-2019 10:01:39

France
Autriche
Autriche
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
Luxembourg
France
France
France
France
France
France
France
France

067538xxxx
Appel entrant
Appel entrant
067538xxxx
017125xxxx
017125xxxx
017125xxxx
017125xxxx
017125xxxx
017125xxxx
017125xxxx
017125xxxx
068666xxXX
067538xxxx
067538xxxx

003368678xxxx

067538xxxx
067538xxxx
066702xxxX
068666xxXX
067538xxxx
068666xxxX
067538xxxx
038821 xxxx

19 min 00 s
35s
18 s
10 min48 s
33s
43 s
1 min 00 s
42 s
29s
1min37s
1 min15s
47 s
11 min 29 s
5s
12 min 02 s
14 s
3s
17 s
1s
35s
1 min 04 s
6s
14 min 09 s
9min19s

@‘ VOS CONSOMMATIONS SMS DETAILLEES

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Date et heure Origine Destination Qté Couaten<€
07-06-2019 08:32:48 France 068678xxxx 2 0.00
11-06-2019 18:31:13 France 068678xxxx 1 0.00
11-06-2019 18:31:48 France 068678xxxx 1 0.00
13-06-2019 10:53:16 France 067538xxxx 1 0.00
13-06-2019 10:59:16 France 067538xxxx 2 0.00
13-06-2019 20:14:54 France 063044 xxxx 1 0.00
13-06-2019 20:17:08 France 063044 xxxx 1 0.00
20-06-2019 19:05:56 France 066702xxxx 1 0.00
21-06-2019 12:48:23 France 068678xxxx 1 0.00
ﬂ VOS CONSOMMATIONS MMS DETAILLEES
Date et heure Origine Destination Volume Colten €
13-06-2019 10:53:53 France 067538xxxx 346 Kio 0.00
18-06-2019 21:32:06 France 078561xxxx 164 Kio 0.00
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