



**Offre Forfait mobile Free**

Numéro de ligne : 0681548594  
Identifiant : 26814730

MALLIEN CLARA  
13 RUE GANDON  
75013 PARIS

● Facture n° 1110932645 du **5 juillet 2019**

Total de la facture HT	13.96 €
TVA [20.00%]	1.74 €
TVA [5.5%]	0.29 €
<b>Somme à payer TTC*</b>	<b>15.99 €</b>

\*Cette somme sera prélevée sur votre compte le 09-07-2019.

Fin d'engagement : sans engagement.

Les sommes étant arrondies, le total des sommes unitaires peut différer du montant total prélevé.

Sans escompte. En cas de retard de paiement, application, pour les professionnels uniquement, d'un taux égal à trois fois le taux d'intérêt légal calculé sur le montant des sommes dues TTC à compter du 1<sup>er</sup> jour de retard suivant la date limite de paiement portée sur la facture et d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €.

Info Free : modification de la clause sur la pénalité en cas de défaut de paiement. A compter du 04 juillet 2019 : application d'une pénalité égale à un euro par jour de retard dans la limite de 7,50 euros par facture. Vous pouvez résilier votre abonnement à tout moment sans frais.

Pour vous informer sur nos tarifs ou pour toute question concernant votre facture, vous pouvez contacter notre service abonné dont les coordonnées figurent ci-dessus ou écrire à Free Forfait Mobile – 75371 Paris Cedex 08. En cas de réclamation : Free Forfait Mobile – 75371 Paris Cedex 08. Si vous n'êtes pas satisfait de la réponse du Service Abonné : Service National Consommateur – 75371 Paris Cedex 08

F683CF6F

## ● Détails de votre facture

### ► Services de Free (Total : 15.99€ TTC)

Abonnements, forfaits et options du 05-07 au 04-08	Coût en € TTC (HT)
Abonnement "Forfait mobile Free" du 05-07-2019 au 04-08-2019	19.99 (16.66)
Remise abonné Freebox	-4.00 (-3.33)

Communications du 05-06 au 04-07	Quantité	Coût en € TTC (HT)
<i>Communications incluses :</i>		
Data depuis l'étranger	3.496 Gio	0.00 (0.00)
Appels voix depuis la France métropolitaine	1 h 26 min 04 s	0.00 (0.00)
Appels voix depuis l'étranger	1 min 07 s	0.00 (0.00)
SMS depuis la France métropolitaine	11	0.00 (0.00)
MMS depuis la France métropolitaine	2	0.00 (0.00)
Data depuis la France métropolitaine	13.680 Gio	0.00 (0.00)

Autres services et produits du 05-06 au 04-07	Coût en € TTC (HT)
Option Livre numérique Youboox	9.99 (9.47)
Remise de couplage Youboox, part option Livre	-3.46 (-3.28)
Remise de couplage Youboox, part forfait	-5.54 (-4.62)
Promotion option Livre numérique	-0.99 (-0.94)

## ► Services de Free – *Communications*

### VOS CONSOMMATIONS VOIX DÉTAILLÉES

Date et heure	Origine	Destination	Durée	Coût en €
07-06-2019 21:54:06	France	067538xxxx	19 min 00 s	0.00
09-06-2019 11:19:08	Autriche	Appel entrant	35 s	0.00
09-06-2019 13:58:51	Autriche	Appel entrant	18 s	0.00
10-06-2019 12:40:04	France	067538xxxx	10 min 48 s	0.00
11-06-2019 09:10:20	France	017125xxxx	33 s	0.00
11-06-2019 09:11:00	France	017125xxxx	43 s	0.00
11-06-2019 09:31:20	France	017125xxxx	1 min 00 s	0.00
11-06-2019 09:35:28	France	017125xxxx	42 s	0.00
11-06-2019 09:49:47	France	017125xxxx	29 s	0.00
11-06-2019 10:22:46	France	017125xxxx	1 min 37 s	0.00
11-06-2019 10:38:11	France	017125xxxx	1 min 15 s	0.00
11-06-2019 11:29:51	France	017125xxxx	47 s	0.00
11-06-2019 17:30:18	France	068666xxxx	11 min 29 s	0.00
12-06-2019 10:34:29	France	067538xxxx	5 s	0.00
12-06-2019 10:52:34	France	067538xxxx	12 min 02 s	0.00
14-06-2019 17:42:46	Luxembourg	003368678xxxx	14 s	0.00
16-06-2019 12:09:18	France	067538xxxx	3 s	0.00
16-06-2019 12:14:09	France	067538xxxx	17 s	0.00
20-06-2019 21:13:20	France	066702xxxx	1 s	0.00
22-06-2019 10:11:34	France	068666xxxx	35 s	0.00
22-06-2019 15:50:42	France	067538xxxx	1 min 04 s	0.00
27-06-2019 16:24:06	France	068666xxxx	6 s	0.00
28-06-2019 18:37:38	France	067538xxxx	14 min 09 s	0.00
29-06-2019 10:01:39	France	038821xxxx	9 min 19 s	0.00

### VOS CONSOMMATIONS SMS DÉTAILLÉES

Date et heure	Origine	Destination	Qté	Coût en €
07-06-2019 08:32:48	France	068678xxxx	2	0.00
11-06-2019 18:31:13	France	068678xxxx	1	0.00
11-06-2019 18:31:48	France	068678xxxx	1	0.00
13-06-2019 10:53:16	France	067538xxxx	1	0.00
13-06-2019 10:59:16	France	067538xxxx	2	0.00
13-06-2019 20:14:54	France	063044xxxx	1	0.00
13-06-2019 20:17:08	France	063044xxxx	1	0.00
20-06-2019 19:05:56	France	066702xxxx	1	0.00
21-06-2019 12:48:23	France	068678xxxx	1	0.00

### VOS CONSOMMATIONS MMS DÉTAILLÉES

Date et heure	Origine	Destination	Volume	Coût en €
13-06-2019 10:53:53	France	067538xxxx	346 Kio	0.00
18-06-2019 21:32:06	France	078561xxxx	164 Kio	0.00